Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство

 «Гильдия архитекторов и инженеров»

СРО НП ГАРХИ
Протокол заседания Коллегии № 37
г. Москва                                                                                                                   16 июня 2010 г.
Председатель заседания: Д. В. Александров
Присутствовали члены Коллегии с правом голоса:

Д. В. Александров, А. Л. Гнездилов, О. В Камышова, В. Н. Логвинов, В. И. Плоткин
Также присутствовали:
А. В. Бородина, А. В. Бражников, Г.Л. Пастернак
Присутствовали 5 членов Коллегии из 9. В соответствии с Уставом СРО НП ГАРХИ Коллегия правомочна принимать решения.
Повестка дня заседания Коллегии утверждена единогласно.
Повестка ДНЯ
1. О переносе даты проведения внеочередного Общего собрания членов СРО НП ГАРХИ.

СЛУШАЛИ:
О переносе даты проведения внеочередного Общего собрания членов СРО НП ГАРХИ.

ВЫСТУПИЛИ: Д. В. Александров
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. В связи с вступлением в силу с 1 июля 2010 года Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 года № 624 «Об утверждения Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства», и неотложностью принятия решения о внесении изменений в сферу деятельности СРО НП ГАРХИ и утверждения новой редакции Требований к выдаче Свидетельства о допуске перенести дату проведения внеочередного Общего собрания членов СРО НП ГАРХИ с 1 июля на 24 июня с.г. Начало собрания в 17.00.
Председатель заседания                                                                         Д. В. Александров

Секретарь заседания                                                                                      А. В. Бородина
1